路演(融资)需求报名须知*
1、请认真阅读 "路演规则"，如您提交了路演需求，视同同意并遵循物联中国路演平台及本组委会的相关路演规定；
2、组委会在收到您的路演需求后，会通过邮件、电话等形式给您回复，敬请稍候；
一般服务流程：项目路演申请 --建立联系 -- 完成组委会内部初审 -- 约见团队/签订协议/项目补充/更新资料 -- 报送专家/投资顾问团复核 -- 安排在各地分赛场路演；
3、组委会及相关工作人员不会公开披露您企业项目的融资信息，但组委会根据相关内部规定通过相关平台、机制及方式向相关投资人进行推荐，如果您的项目通过审核并将参与最终的路演，组委会会通过物联中国路演平台向已审核备案的投资人发布您的融资需求；会优先安排您的项目参加项目路演、投融资对接会等活动， 请悉知；
4、入选分赛场路演的企业或项目，可通过视频、文字、图片等形式，在新华网、新华炫闻客户端、新华网物联网频道、物联中国官网、国际物联网博览会公众微信号进行企业信息展示、融资需求发布，并进行全国投资机构对接。（不同意将项目发布展示在路演平台的除外）；
5、提交路演需求的项目或企业，在项目复核审查前，需签订《物联中国路演顾问服务协议书》；
6、为了保证组委会更好的了解您的项目并取得联系，建议完整填写报名信息。
7、新华网将对您的信息予以保密，新华网将使用您提供的数据与您取得联系。您的信息将仅用于本文所述活动之目的。您须提交项目路演报名表和商业计划书发送到指定申报邮箱68@iotfair.net，也可致电活动承办单位厦门市物联网行业协会（0592-5711959），或登陆活动官方网站（www.iotfair.net）获取更多报名详细资讯。